VEREINT SEIT , 9 a 4
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VORSTANDS - ORGA NIGRAMM

BSG STAHL ALTENBERG
Vorsitzender Stellvertreter Schatzmelster Jugendleiter
Silvio Guttler Kai Muller Hardy Wenzel |Ralf Mende
Telefon Telefon Telefon Telefon Telefon Telefon
0174 9915011 0152 22692690 0174 3071483 0172 1011081 0151 63390980 0173 4079385
E-Mail E-Mail E-Mail E-Mail E-Mail
Lennart.Johne@stahlelf.de Marcus.Boehme@stahlelf.de |Silvio.Guettler@stahlelf.de Kai.Mueller@stahlelf.de Hardy.Wenzel@stahlelf.de Ralf.Mende@stahlelf.de
verantwortlich fur verantwortlich far verantwortlich fur verantwortlich fur verantwortlich far verantwortlich fur
Vertretung zum KVF SOE & SFV Sportliche Leitung Herren Mitgliederverwaltung Sportliche Leitung Nachwuchs Sponsoring Instandhaltung Sportplatz
Vertretung zum KSB & LSB DFBNET Meldungen Herren  Spielerpasswesen DFBNET Meldungen Nachwuchs Instandhaltung Sportheim
Vertretung zur Stadt Altenberg Spielabsagen Herren Rechnungswesen Spielabsagen Nachwuchs Gastronomie Heimspiele
Schiedsrichterwesen Planung Sportplatzbelegung  Bestandserhebung SFV/LSB  Spielformulare / Briefkuverts Ordner
Offentlichkeitsarbeit Herren Fordermittelantrage KSB / LSB  Planung Turnhallen Eintrittskassierung
Offentlichkeitsarbeit Verein Postverteilung Offentlichkeitsarbeit Nachwuchs Stadionsprecher
Homepage Projekte flr Ausriistung Trikotwasche Nachwuchs Trikotwasche Herren
Presse / Spielberichte Kabelzeitung Getrénke Spielbetrieb
Unfallbearbeitung (ARAG)
Sportgericht
Martin Bachmann ., larsSchulze________|Wolfgang Landt __|Steffen Klaus
Telefon Telefon Telefon Telefon
0172 3645284 0172 7885793 0174 4429377 0162 4304259
E-Mail E-Mail E-Mail E-Mail
Martin.Bachmann@stahlelf.de Lars.Schulze@stahlelf.de Wolfgang.Landt@stahlelf.de

Ansprechpartner zur Planung & Bestellung von Bussen zu Auswartsspielen:

Stadt Altenberg Autohaus Leuteritz Autohaus Siebeneicher ~ Regionalverkehr Dresden
Kai Muller Kai Muller Lars Schulze Marcus Bohme
Telefon Telefon Telefon Telefon

0172 1011081 0172 1011081 0172 7885793 0152 22692690 Stand 01.01.2017



